募集一覧表

2024年(令和6年)6月17日(月) 募集分

公募型見積合わせ

		担当課	介護保険課
名 称	藤沢市介護保険課タブレット端末等通信回線提供		
役務提供等の期間	2024年(令和6年)7月29日(月)		契約不適合
	2028年(令和10年)6月30日(金)		なし _{責 任}
契約の履行保証	藤沢市契約規則第28条の規定による		
概要	・本見積合わせは、藤沢市介護保険課が行う要介護認定業務に係るシステムの導入にあたり、必要となる電気通信役務及び電気通信設備の提供をする事業者を、公募型見積合わせにより選定するものです。		
	・本見積合わせにおいて最も低い金額を提示した事業者と、地方自治法第234条の2の規定による、長期継続契約を締結します。		
	・本見積合わせに参加を希望する場合は、参加申請書受付期間内に「公募型見積合わせ参加申請書」を、 <u>介護保険課に持参</u> してください。		
	・参加資格を確認できた事業者につ送付します。	いてのみ、フ	ペールで指名通知書を
	・質問がある場合は、参加申請書受ル又は原本を提出してください。質問れた質問には回答できません。提出通知書と併せて全ての参加事業者に	問書受付期間 された質問	間を経過した後に提出さ に対する回答は、指名
	・見積合わせ結果については、参加格提示事業者には、後日選定結果i		
参加資格要件	一覧表記載の募集日の前日において、かながわ電子入札共同システムによる令和5・6年度競争入札参加資格者認定を藤沢市長から受けていること。(営業種目の指定なし) また、委任を受けた支店若しくは営業所である場合は、受任者として認定を受けていること。		
参加申請書受付期間	2024年(令和6年)6月17日(月)		13時00分 から
	2024年(令和6年)6月24日(月)		13時00分 まで
指名通知書及び質問書	2024年(令和6年)6月24日(月)		13時00分 から
回答期間	2024年(令和6年)6月26日(水)		13時00分 まで
見積書提出期間	2024年(令和6年)6月26日(水)		13時00分 から
	2024年(令和6年)7月3日(水)		17時00分 まで
郵便による見積書の提出日	2024年(令和6年)7月2日(火)		記事項に記載の郵送 の提出は無効
見積合わせ実施日時	2024年(令和6年)7月4日(木)		9時00分
実施場所	藤沢市役所本庁舎2階 介護保険認	Į.	
担当課	福祉部介護保険課120466-25-1111 (内線3136)		
	Mail:fj1-kaigo-j@city.fujisawa.lg.jp		